- • - - - 	C.,1 MAM 311MICIPAL DE AREIAS

, 	 ESTADO DE SÃO PAULO
• Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

nikt:R= 	 E-mail: cm.areias(duol.com.br

INDICAÇÃO N° 05/2013

INDICO, ao Executivo Municipal, respeitadas as

normas regimentais, a viabilização de estudos no sentido de que seja

colocada proteção lateral na ponte sobre o Rio da Bucha, localizada

junto à estrada em direção à Santa Rita.

Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2013.

-
Alicio José Gomes dos Santos- Vereae 	PT

JUSTIFICATIVA

Considerando, a preocupação com os usuários da

referida estrada, motoristas e veículos, visto o risco de acidentes ser

iminente;

Considerando as reivindicações recebidas de

munícipes, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que após lida em

Plenário, deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo.